
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,592,865 5,688,934 1,903,931

200 세외수입 3,927,969 3,756,760 171,209

210 경상적세외수입 3,746,016 3,746,000 16

216 이자수입 16 0 16

216-03 기타이자수입 16 0 16

< 관광체육과 > 16 0 16

○남구시설관리공단 시설관리팀 운영 이자 16 0 16

- 남구시설관리공단 남구국민체육센터 운영 이자

11 0 11

- 남구시설관리공단 백운포체육공원 운영 이자

1 0 1

- 남구시설관리공단 빙상장 운영 이자 4 0 4

220 임시적세외수입 181,953 10,760 171,193

224 기타수입 181,953 10,760 171,193

224-07 그외수입 181,953 10,760 171,193

< 관광체육과 > 181,953 10,760 171,193

○남구시설관리공단 시설관리팀 집행잔액 171,193 0 171,193

- 남구시설관리공단 남구국민체육센터 관리운영 집행잔액

107,751 0 107,751

- 남구시설관리공단 백운포체육공원 관리운영 집행잔액

1,503 0 1,503

- 남구시설관리공단 빙상장 관리운영 집행잔액

61,939 0 61,939

700 보전수입등및내부거래 3,504,896 1,772,174 1,732,722

710 보전수입등 882,609 240,000 642,609

711 잉여금 863,724 240,000 623,724

711-01 순세계잉여금 863,724 240,000 623,724

< 관광체육과 > 863,724 240,000 623,724

○순세계잉여금 863,724 240,000 623,724

715 보조금등반환금 18,885 0 18,885

715-01 국고보조금등반환금 18,885 0 18,885

< 관광체육과 > 18,885 0 18,885

○국민체력100사업 집행잔액 및 이자 18,885 0 18,885

720 내부거래 2,622,287 1,532,174 1,090,113

721 전입금 2,622,287 1,532,174 1,090,113

721-03 기타회계전입금 2,622,287 1,532,174 1,090,113

< 관광체육과 > 2,622,287 1,532,174 1,090,113

○일반회계 전입금 2,622,287 1,532,174 1,090,113

11,460원

1,330원

4,600원

107,751,020원

1,503,830원

61,939,880원

경정 863,724,590원

18,885,690원

경정 2,622,287,000원


